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1 Bakgrunn
1.1 Forløp
Planlagt brannøvelse i regi av Sikringskomiteen. Øvelsen var uanmeldt. Alarm ble utløst 22:36

onsdag 26. april. På alarmtidspunktet var Strossa, Daglighallen og Edgar åpent, med et uvisst

antall gjester på huset. Totalt tok det ca 4 minutter å få gjestene ut, og ca 10 minutter å avklare

situasjonen og få gjestene inn igjen. Både gjester og de på vakt forholdt seg rolige, og

evalueringsprosessen anses som vel gjennomført, med forbedringspotensiale i hovedsak rundt de

brannansvarliges bruk av branntavla. Sikring hadde observatører i de åpne offentlige lokalene, i

rundhallen ved branntavla og utendørs i Elgeseter gate. Oppgaven til Sikring var å se hvordan

evakueringen gikk for seg, og eventuelt hjelpe til ved behov. Sikring utløste først liten alarm fra

brannsentralen, og etter ca ett minutt ble en ny detektor utløst slik at full alarm gikk med

påfølgende evakuering.
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2 Offentlige lokaler
2.1 Daglighallen
Tid på evakuering: 2m:8s ut av Daglighallen.

Daglighallen var veldig full, og Sikring observerte at gjestene hadde flyttet på bord og sofaer. Da

alarmen gikk reagerte de på jobb veldig raskt og alle rutiner ble fulgt. Noen av gjestene ble

forvirret da alarmen gikk og begynte å styrte det siste av ølen sin før de gikk. Sikring observerte

noe usikkerhet rundt bruk av bakdøra som rømningsvei, men KSG endte opp med å ikke bruke

bakdøra, noe som var riktig beslutning. Det var kun et fåtall av gjestene som rømte ut gjennom

Rundhallen (totalt 7 stk), så de fleste ble ledet gjennom Edgar som allerede var ganske full. Det

ble ikke observert stor trengsel, men evakueringen hadde tatt noe kortere tid om gjestene hadde

blitt ledet ut gjennom Rundhallen i stedet.

2.2 Edgar
Tid på evakuering: 3m:16s ut av Edgar.

I edgar var det vinonsdag og lokalet var derfor ganske fullt, og gjestene relativt beruset. Da liten

alarm gikk var det tydelig at de bak baren ble mer årvåken. Dette førte til at evakuering ble

iverksatt umiddelbart da full alarm gikk, og det var tydelig at både gjestene og de frivillige tok

evakueringen på alvor. På grunn av at de fleste fra Daglighallen ble ledet gjennom Edgar ble det

en veldig stor folkemasse som skulle ut av lokalet, noe som førte til at evakueringen tok noe

lengre tid enn nødvendig.

2.3 Strossa
Tid på evakuering: 2m:15s ut av Strossa.

Stemningen i Strossa var rolig, og evakueringen gikk i det samme rolige tempoet. Gjestene tok

seg relativt god tid da alarmen gikk, og brukte tid på å ta på seg jakkene før de gikk ut. Likevel

ble lokalet evakuert kjapt, grunnet at KSG brukte kort tid på å iverksette evakuering, at lokalet

ikke var spesielt fullt, og at de på jobb ikke hindret gjester i å gå ut med alkohol.
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3 Branntavlen
To fra KSG kom løpende, etterfulgt av en vakt som var på huset som gjest og ikke var på jobb.

Nøkkelen ble ikke satt i tavla, så de fikk ikke meldt seg til tross for ellers riktig trykking. Vakten

løp avgårde for å sjekke internområdene like før full alarm gikk.

KA møtte på tavle og ble løper, mens de to som opprinnelig møtte ble stående. Løper tok med

seg plantegning og samband. Den ene trykkeren tok på seg vest og forklarte hvor han eventuelt

skulle ha møtt brannvesenet ved en reell hendelse. Løper var tilsynelatende på feil kanal, da de

på tavla ikke fikk svar over sambandet. Det ble forsøkt å finne telefonnummeret hans via

mailsignaturer, men huset ble klarert før de kom så langt. Dersom utløste detektorer/lokalet ble

funnet og sjekket, nådde denne informasjonen ikke trykkerne.

Etter avsluttet alarm var trykkere usikre på hva som skulle gjøres, og om gjester kunne slippes

inn. Sikring fikk inntrykk av at dette var noe de tenkte løper skulle avgjøre, men ettersom de ikke

fikk kontakt med ham, ble det vurdert å ringe Jan Åge for å få godkjenning. Sikring måtte gi

trykkere noen hint før de fikk avspilt “faren er over” på tavla.

4 Elgeseter gate og Klostergata
Noen av de som evakuerte ut biblioteksdøren gikk rett ut i trafikken i Klostergata på vei ut. Selv

om trafikken ikke var stor på dette tidspunktet, ble det nesten en påkjørsel. Under evakueringen

ble det stående en del gjester utenfor glassinngangen, men da evakueringen var fullført ble disse

ført over veien også. Sikrings representant la også merke til at Sesam ikke evakuerte sine ansatte

da alarmen gikk.

5 Samband
Da full alarm gikk glemte løper å slå over på kanal 16. Dette førte til at trykker ikke fikk kontakt

med løper underveis og situasjonen forble uavklart mye lenger enn nødvendig.
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6 Tilbakemeldinger fra gjenger
6.1 KSG
Ansvarlig i Edgar opplevde denne brannøvelsen som en god opplevelse.

Alle gjestene var flinke til å forlate lokalet, og alle hørte på de som jobbet. Folk var gode på å

flytte seg til høyskoleparken etter at det ble formidlet at det var der man skulle stå. Kafeansvarlig

på vakt sa selv at han tullet det til på branntavlen, ettersom det hadde vært lenge siden han gjorde

det sist, og dermed gikk den i full alarm. Utenom dette, så opplevde de på vakt det som en grei

opplevelse, ingen uhyggelige kunder, og alle gjengisene var komfortable under evakueringen.

6.2 Sikring
Sikring merker seg at gjengisene på jobb evakuerte huset effektivt og viste trygghet rundt sine

oppgaver. Vi ser behovet for å bedre rutinene rundt bruk av branntavla, da de fleste feilene ble

begått av funksjonærene på jobb med brannansvar. Vi ser også behov for å fokusere mer på

viktigheten av å åpne dobbeltdører når vi kurser gjengisene på evakueringsrutiner. Dobbeltdøra i

søndre side ble ikke åpnet under evakueringen, noe som førte til en flaskehals ved utgangen.
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7 Avvik
● Dobbeltdør ved Søndre side ble ikke åpnet under evakuering og førte til en flaskehals

○ Sikring fokuserer mer på dette når vi kurser gjengisene gjennom semesteret

● Mye rot og usikkerhet rundt bruk av branntavla av brannansvarlige

○ Sikring diskuterer mulige løsninger på forbedring av rutiner

● Lysende nødskilt over bakdøra som ikke er en gjeldende nødutgang

○ Sikring ser på rutiner for å dekke til skiltet når nødutgangen ikke er i bruk

● Ansatte ved Sesam evakuerte ikke da brannalarmen gikk
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8 Konklusjon
Denne øvelsen ble gjennomført på et tidspunkt hvor det ikke var veldig mange gjester på huset.

Selv om evakueringen trolig gikk mye fortere på grunn av dette, var det likevel tydelig at KSG i

baren visste hva de skulle gjøre, noe som førte til at huset ble evakuert trygt og effektivt. At

gjestene aktivt ble flyttet vekk fra utsiden av huset av KSG er også svært positivt.

Sikring er jevnt over fornøyd med øvelsen, selv om det er forbedringspotensiale på de

brannanvarliges rutiner rundt branntavlen og sambandsbruk.
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